
                                                                                                                               

      

Апликација  

ВИЗА ПРИПЕЈД КАРТИЧКА ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

 

МОЛИМЕ ДА ПОПОЛНИТЕ СО ГОЛЕМИ БУКВИ 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

ПРЕЗИМЕ ___________________________________________               ИМЕ_________________________________________ 

 

БР.ПАСОШ/МАТ.БРОЈ _________________   ПОЛ   М         Ж                    ИЗДАДЕНА ОД_______________ ВАЖНОСТ ДО ____________ 

 

ДАТУМ НА РАЃАЊЕ________________ МЕСТО НА РАЃАЊЕ______________ЗЕМЈА НА РАЃАЊЕ_____________ 

НАЦИОНАЛНОСТ______________ 

 

БРОЈ НА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА ВО СИЛК РОАД БАНКА ВРЗАНА СО КАРТИЧКАТА      

 

 

 

 

Опционално: Име на корисникот на картичката Да      Не      (доколку сака да се исплечати на картичката-напишано на латиница, не 

повеќе од 23 карактери со празни места) 

                       

АДРЕСА НА ПОСТОЈАН ПРЕСТОЈ 

 

Бул./Ул. ___________________________ ГРАД ________________________ ЗЕМЈА___________________ ПОШТЕНСКИ БР. ___________ 

 

ФИКСЕН ТЕЛ.БРОЈ ____________________ МОБИЛЕН БР. ________________________    е-пошта: _______________________________ 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

ИМЕ НА КОМПАНИЈА___________________ Бул./Ул. ______________ ГРАД _______________ ЗЕМЈА ________________ 

    

ОПЦИИ  

 

БАРАН ЛИМИТ (мин. МКД 2.000 - мах. МКД 540.000)                                    ________________________МКД 

ДНЕВЕН ЛИМИТ ЗА ПОДИГНУВАЊЕ ГОТОВИНА (мах. МКД 144.000)        ________________________ МКД 

ДНЕВЕН ЛИМИТ ЗА МАЛОПРОДАЖБА (мах. МКД 540.000)                           ________________________ МКД 

ПОПОЛНУВА БАНКАТА 

 

ПРИЕМ НА АПЛИКАЦИЈА  ____   ____   _______        БАНКАРСКИ СЛУЖБЕНИК ____________________________ ПОТПИС ____________ 
                                                                                           (ДЕН)         (МЕСЕЦ)      (ГОДИНА) 

 

ЕКСПОЗИТУРА    ______________________       ДАТУМ НА ОДОБРУВАЊЕ___________________________ 

КОНТРОЛИРАНО ОД (Име Презиме) ________________________________________ 

ПОТПИС НА РАКОВОДИТЕЛ НА ЕКСПОЗИТУРА_________________________________ 
 
ЈАС ДОЛУПОТПИШАНИОТ, ПОД ПОЛНА МОРАЛНА, МАТЕРИЈАЛНА И КРИВИЧНА ОДГОВОРНОСТ, ИЗЈАВУВАМ ДЕКА СУМ ИНФОРМИРАН ЗА СЛЕДНОТО: 
 - ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ ПОДАТОЦИ КОИ СЕ ОДНЕСУВААТ НА МЕНЕ ЛИЧНО, КАКО И ОНИЕ ПОДАТОЦИ КОИ БАНКАТА СОГЛАСНО ЗАКОНСКИТЕ ПРОПИСИ ГИ ИМА, ЌЕ БИДАТ ПРЕДМЕТ НА ОБРАБОТКА ОД СТРАНА НА БАНКАТА, 
КАКО И ОД ПРАВНИОТ СУБЈЕКТ КОЈ ЌЕ БИДЕ ЗАДОЛЖЕН ЗА ПРОЦЕСИРАЊЕ НА КАРТИЧНОТО РАБОТЕЊЕ. 
 - ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ НА КОРИСНИКОТ СЕ ЗАШТИТЕНИ СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ. СОГЛАСНО ГОРЕНАВЕДЕНОТО, КОРИСНИКОТ ИЗЈАВУВА: 
 1.СЕ СОГЛАСУВАМ ДА СЕ ПРОСЛЕДАТ ЗА ОБРАБОТКА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ ОПФАТЕНИ ВО АПЛИКАЦИЈАТА ВО СОГЛАСНОСТ СО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, КАКО И ОНИЕ ПОДАТОЦИ КОИ ШТО ЌЕ 
ПРОИЗЛЕЗАТ ОД АКТИВНОСТА НА СМЕТКАТА ПОВРЗАНА СО КАРТИЧКАТА. СОБРАНИТЕ ПОДАТОЦИ ЌЕ БИДАТ ЧУВАНИ ВО СИСТЕМОТ НА НАЧИН, УСЛОВИ И РОКОВИ ПРОПИШАНИ СО ЗАКОН. НАВЕДЕНАТА СОГЛАСНОСТ 
МОЖЕ ДА СЕ ОТПОВИКА ВО КОЕ БИЛО ВРЕМЕ ПО ПАТ НА СООДВЕТНА ПИСМЕНА ИЗЈАВА ДОСТАВЕНА ДО БАНКАТА.  
2. НЕОТПОВИКЛИВО И БЕЗ ПРЕТХОДНО ИЗВЕСТУВАЊЕ ЈА ОВЛАСТУВАМ СИЛК РОУД БАНКА АД СКОПЈЕ ДА ЈА ЗАДОЛЖУВА МОЈАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА ЗА ТРАНСАКЦИИ И ТРОШОЦИ НАСТАНАТИ СО КОРИСТЕЊЕ НА 
ДЕБИТНАТА КАРТИЧКА.  
3. СЕ СОГЛАСУВАМ ДА СЕ ИЗВРШИ ПРЕНОС НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ ОПФАТЕНИ СО АПЛИКАЦИЈАТА ВО СТРАНСТВО, ЗАРАДИ ПРОЦЕСИРАЊЕ НА КАРТИЧКАТА. 
4.  НАВЕДЕНИТЕ ПОДАТОЦИ КОИ СЕ ОДНЕСУВАА НА МЕНЕ ЛИЧНО, СЕ ЦЕЛОСНИ И ПОТПОЛНО ТОЧНИ И ЗА ИСТИТЕ МОРАЛНО МАТЕРИЈАЛНО И КРИВИЧНО ОДГОВАРАМ.  
5. ИНФОРМИРАН СУМ ДЕКА БАНКАТА ИМА ПРАВО ДА ЈА ОДБИЕ АПЛИКАЦИЈАТА. 
 

         
        Потпис на апликантот                   Место/Датум 

 
    _________________                       _____________  
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